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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

TIR EN SALLE 18M - Tir @ 18m (2X18M]) - SAVIGNY LE TEMPLE - du
26/11/2022 au 27/11 /2022

U13 Femme Arc Classique 2023

Clt
1
2
3

Nom

BOURICHE Kenza
MARTIN Olivia
MEAGLIA Sarah

Club

SAVIGNY LE TEMPLE
PONTAULT COMBAULT
PONTAULT COMBAULT

U13 Homme Arc Classique 2023

Clt
1

Nom
PONCHEL Matthieu

Club
DRAVEIL SENART

U15 Femme Arc Classique 2023

Clt

O gl |lW NP

Nom

JUDEK Lena
SUCHI Emily
ROUX Maelys
BANCE Emy
MAURICHON Lana
LEGRAND Justine

WAHIPETIT Daina

Club

ST MARTIN DU TERTRE
PONTAULT COMBAULT
VENEUX LES SABLONS
SAVIGNY LE TEMPLE
PONTAULT COMBAULT

VERT ST DENIS -
CESSON

PONTAULT COMBAULT

U15 Homme Arc Classique 2023

Clt

N O als WIN|F

Nom

NEDJAR Abdennour
SIRVENT Gabiriel
DELMOTTE Benjamin
DELISLE Toine

THIA SONG FAT Theo
SAINGRE Mathis
GACOUGNOLLE Erwan

Club

LE MEE SUR SEINE
DRAVEIL SENART
VENEUX LES SABLONS
DRAVEIL SENART
SAVIGNY LE TEMPLE
SAVIGNY LE TEMPLE
LE MEE SUR SEINE

U18 Femme Arc Classique 2023

Clt
1
2
3

Nom

FAUCON Jessica
PAYET Emily
MIEGEVILLE Anals

Lundi 28 Novembre 2022

Club

DRAVEIL SENART
DRAVEIL SENART
OZOIR LA FERRIERE

Licence
012217E
022835W
003496A

Licence
007367H

Licence
004230Y
007971P
010847R
012215C
022839A
028858T

022867F

Licence
967946R
992563Y
987134X
038000E
985931P
027135V
976307D

Licence
960658U
962144J
981768P

Cat
U13FCL
U13FCL
U13FCL

Cat
U13HCL

Cat
U15FCL
U15FCL
U15FCL
U15FCL
U15FCL
U15FCL

U15FCL

Cat
U15HCL
U15HCL
U15HCL
U15HCL
U15HCL
U15HCL
U15HCL

Cat
U18FCL
U18FCL
U18FCL

D1
233
160
120

D1
265

D1
253
241
187
168
187
203

123

D1
273
250
226
226
185
184

83

D1
256
253
241

D2
229
120

81

D2
273

D2
251
229
220
213
181
161

97

D2
282
244
249
241
191
144
110

D2
260
256
231

Total

462
280
201

Nb 10

5

1

Nb 9

16
7
3

Nbre d'archers : 3

Total

538

Nb 10

21

Nb 9

24

Nbre d'archers : 1

Total

504
470
407
381
368
364

220

Nb 10

R N1 O1T O

Nb 9

20

16

13
9
5

1

Nbre d'archers : 7

Total

555
494
475
467
376
328
193

Nb 10

24
10
11

8
3
3
1

Nb 9

29
16
13
15

Nbre d'archers : 7

Total

516
509
472

Nb 10

9
12
3

Nb 9

26
22
16
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

TIR EN SALLE 18M - Tir @ 18m (2X18M]) - SAVIGNY LE TEMPLE - du
26/11/2022 au 27/11 /2022

U18 Femme Arc Classique 2023 (Suite)

Clt
4

10

Nom
TERRAT Abygaelle

BROCHOT Ivanny
KEUPS Lola
AUFFRAY Nirina

CHAILLON Rebecca
NOWICKI Luna
POTEAU Annelyse

Club

VERNOU LA CELLE
SUR SEINE

DRAVEIL SENART
PONTAULT COMBAULT

VERT ST DENIS -
CESSON

PONTAULT COMBAULT
LE MEE SUR SEINE
SAVIGNY LE TEMPLE

U18 Homme Arc Classique 2023

Clt

N O 0B WIN|FP

[ee]

10
11

12
13

Nom

PETIT StEphane

LAG Nicolas

SEBAN Joshua
GAUTIER Alexis

M'LIK Nalm
PAQUEREAU Raphael
LONGATTE Fabian

GREAU-CROS Brieuc
WONG Amedee

JEANJACQUOT Nathan
VITRAC Paulin

JEANJACQUOT Corentin
VILMOT Adrien

Club

DRAVEIL SENART
DRAVEIL SENART
DRAVEIL SENART
SAVIGNY LE TEMPLE
TORCY

VENEUX LES SABLONS

VERNOU LA CELLE
SUR SEINE

VENEUX LES SABLONS

VERT ST DENIS -
CESSON

VENEUX LES SABLONS

VERT ST DENIS -
CESSON

VENEUX LES SABLONS
PONTAULT COMBAULT

U21 Femme Arc Classique 2023

Clt
1

Nom

FAUCON Stephanie
TIBERI Coleen
DUCROUX Melanie

Club

DRAVEIL SENART
VENEUX LES SABLONS
DRAVEIL SENART

U21 Homme Arc Classique 2023

Clt
1

Nom
BALANANT Antoine

Lundi 28 Novembre 2022

Club
SARCELLES

Licence
991795N

017147N
034342D
018754K

993886L
956758E
027129N

Licence
884635K
982696Y
960617Z
959495E
890866H
964747N
944410H

030722U
958316Y

005299K
9846297

994118N
939956S

Licence
960661X
939265R
862597F

Licence
810194W

Cat
U18FCL

U18FCL
U18FCL
U18FCL

U18FCL
U18FCL
U18FCL

Cat
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL

U18HCL
U18HCL

U18HCL
U18HCL

U18HCL
U18HCL

Cat
U21FCL
U21FCL
U21FCL

Cat
U21HCL

D1
236

174
137
138

102
98
78

D1
261
233
228
244
219
228
191

190
176

181
176

116
115

D1
264
260
248

D1
286

D2
221

190
184
134

161
146
69

D2
271
265
255
236
243
226
242

186
191

172
135

178
145

D2
280
265
244

D2
289

Total Nb 10 Nb 9
457 8 14
364 3
321 1
272 2 3
263
244
147 10

Nbre d'archers : 10

Total | Nb10 @ Nb9
532 17 26
498 13 25
483 9 21
480 5 19
462 12 12
454 6 22
433 8 14
376 6 9
367
353 3
311 1
294 3
260

Nbre d'archers : 13

Total | Nb10 | Nb9
544 29 18
525 15 23
492 10 18

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9
575 35 25
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Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

TIR EN SALLE 18M - Tir @ 18m (2X18M]) - SAVIGNY LE TEMPLE - du
26/11/2022 au 27/11 /2022

U21 Homme Arc Classique 2023 (Suite)

Clt [Nom
2 |DIGREGORIO Romain
3 |[LEMEUNIER Aymeric

4 |CAUZIQUE Mael

Club
OZOIR LA FERRIERE

VERT ST DENIS -
CESSON

VERT ST DENIS -
CESSON

Senior 1 Femme Arc Classique 2023

Clt |Nom
1 |LESEUR Tasnim
2 | DA ROCHA Romane
3 |CESBRON Katell

4 |MORDACQ Noemie

Senior 1 Homme Arc Classique 2023

Clt |Nom
1 RIOUNIVERT Kevin
2 |DEBRUYNE Manuel

3 |DEMONTEAUX
Christophe

4 |VERON Jules
CHEVALIER Nicolas

Club
DRAVEIL SENART
VENEUX LES SABLONS

VERT ST DENIS -
CESSON

TOURNAN EN BRIE

Club
PONTAULT COMBAULT

SAINT GERMAIN SUR
MORIN

QUINCY VOISINS

VENEUX LES SABLONS
SAVIGNY LE TEMPLE

Senior 2 Femme Arc Classique 2023

Clt |Nom
1 |MONROY Sandrine

DERRIDJ Elisabeth
3 |HUART Perrine

4 |SUCHI Cecile
BELJAMBE Cecile
6 |HERANVAL Sabine

Senior 2 Homme Arc Classique 2023

Clt 'Nom
1 |LE LEZ Jean Marc

Lundi 28 Novembre 2022

Club

VERT ST DENIS -
CESSON

VENEUX LES SABLONS

VERNOU LA CELLE
SUR SEINE

PONTAULT COMBAULT
CHAUMES EN BRIE
CHAUMES EN BRIE

Club
BUSSY ST GEORGES

Licence
909246L
984403D

939542S

Licence
860509L
926947B
008860F

884946Y

Licence
985652L
016983K

991906J

848029W
741756G

Licence
692005E

899255B
977603M

022877S
894445Y
699108A

Licence
835541X

Cat
U21HCL
U21HCL

U21HCL

Cat
S1FCL
S1FCL
S1FCL

S1FCL

Cat
S1HCL
S1HCL

S1HCL

S1HCL
S1HCL

Cat
S2FCL

S2FCL
S2FCL

S2FCL
S2FCL
S2FCL

Cat
S2HCL

D1
240
229

147

D1
264
249
251

188

D1
253
240

247

198
265

D1
266

206
218

216
206
186

D1
279

D2
229
233

154

D2
274
260
222

176

D2
249
260

233

207
47

D2
264

238
216

216
192
177

D2
274

Total

469
462

301

Nb 10

7
9

Nb 9

13
15

Nbre d'archers : 4

Total

538
509
473

364

Nb 10

18
11
13

2

Nb 9

24
25
1

8

Nbre d'archers : 4

Total

502
500

480

405
312

Nb 10

13
11

Nb 9

15
19

19

5
12

Nbre d'archers : 5

Total

530

444
434

432
398
363

Nb 10

17

Nb 9

21

13
9

5

Nbre d'archers : 6

Total

553

Nb 10
31

Nb 9
20
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

TIR EN SALLE 18M - Tir @ 18m (2X18M]) - SAVIGNY LE TEMPLE - du
26/11/2022 au 27/11 /2022

Senior 2 Homme Arc Classique 2023 (Suite)

Clt

10

11
12
13
14
15

16

17
18
19
20
21

Nom

PEREZ Daniel
VISSE Cedric
DUONG Anh Dung

MENNESSIER Frederic
LONGATTE Frederic

KEMPF Pascal
CHARNIER Philippe
MORVAN Denis
FIN Bertrand

REMOND David

OURY Michel
KOJEVNIKOQV Valery
GAUTIER Maurice
GARENTE Pierre-Jerome

RAVAILLE Pascal

DELMOTTE Sebastien
BASTOS Miguel
LANDON Jerome
MARTIN Renaudpierre
LEROUX Jacques

Club
BRIE COMTE ROBERT
QUINCY VOISINS

STE GENEVIEVE DES
BOIS

TOURNAN EN BRIE

VERNOU LA CELLE
SUR SEINE

DRAVEIL SENART
BOIS LE ROI
CHAUMES EN BRIE

VERT ST DENIS -
CESSON

VENEUX LES SABLONS
PARIS TROIS LYS
VENEUX LES SABLONS
SAVIGNY LE TEMPLE

VERNOU LA CELLE
SUR SEINE

VERT ST DENIS -
CESSON

VENEUX LES SABLONS
SAVIGNY LE TEMPLE
PONTAULT COMBAULT
PONTAULT COMBAULT
TOURNAN EN BRIE

Senior 3 Femme Arc Classique 2023

Clt
1

Senior 3 Homme Arc Classique 2023

Clt
1

Nom

HAMARD Sylvie
BLADOU Martine
LESOURD Sylvie

Nom
CORNU Franck

Lundi 28 Novembre 2022

Club

DRAVEIL SENART
PONTAULT COMBAULT
VENEUX LES SABLONS

Club
VENEUX LES SABLONS

Licence
757630L
348492W
909337K

909456P
944429D

726184F
847718H
744615P
918141E

021772R
725100C
742104K
976058H
973156D

7655087

990788U
058599V
022885A
022881W
900186N

Licence
764376U
687589E
974908H

Licence
280950F

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat
S3FCL
S3FCL
S3FCL

Cat
S3HCL

D1
276
255
262

259
256

256
240
239
244

238
221
228
210
212

173

199
177
171
163
113

D1
240
240
223

D1
265

D2
266
279
268

254
254

252
263
256
237

221
231
210
225
216

216

181
202
193
201
119

D2
253
244
228

D2
264

Total Nb 10 Nb 9
542 20 27
534 24 20
530 21 21
513 16 20
510 11 22
508 16 23
503 13 21
495 11 21
481 9 16
459 12 13
452 7 11
438 5 18
435 4 7
428 7 10
389 8 12
380 1
379 4
364 5
364 2 14
232 4

Nbre d'archers : 21

Total | Nb10 & Nb9
493 13 19
484 9 20
451 4 17

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9
529 13 28
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

TIR EN SALLE 18M - Tir @ 18m (2X18M]) - SAVIGNY LE TEMPLE - du
26/11/2022 au 27/11 /2022

Senior 3 Homme Arc Classique 2023 (Suite)

Clt
2

© oo N|o g~ |lw

11
12
13
14

Nom
DEVIGNE Pascal

VIALETAY Philippe
NAVETEUR Jose
RONCIERE Didier
GILBERT Jacques
JOURDAIN Pierre
BEUZEVILLE Thierry

JUSTE Y SEIJO
Bernardo

RENNETEAU Jean
Claude

BOURGEOIS Gilles
NAVARRO Georges
BEAUR Jean Luc
MAZE Laurent

Club

VERT ST DENIS -
CESSON

FONTAINEBLEAU
VENEUX LES SABLONS
PONTAULT COMBAULT
CHAUMES EN BRIE
VENEUX LES SABLONS
PARIS TROIS LYS

VERNOU LA CELLE
SUR SEINE

LE MEE SUR SEINE

TOURNAN EN BRIE

PONTAULT COMBAULT
VENEUX LES SABLONS
VENEUX LES SABLONS

U18 Homme Arc a Poulies 2023

Clt
1

Nom
CHABRAISON Stevan

Club
BRIE COMTE ROBERT

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2023

Clt

1
2
3
4

Nom

SIMON Marc
LOPEZ Javier
VICENTE Adrien
ROCU CIEment

Club

DRAVEIL SENART
PARIS 13 USMT
FONTAINEBLEAU

VERNOU LA CELLE
SUR SEINE

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2023

Clt

a bW N |PF

Nom

CVEJIC Alexandre
RENAULT David
TABERNER Claude
BRIQUET Eric
MELGARD Ismael

Lundi 28 Novembre 2022

Club

DRAVEIL SENART
BRIE COMTE ROBERT
NANGIS

NANGIS

LE CHATELET EN BRIE

Licence
012561D

265922W
921682D
704744B
937667D
814310V
953758U
927867B

265816F

957896S
939967D
820006L
010856A

Licence
995697E

Licence
592971J
045436M
747127V
930526S

Licence
877737TM
763404M
753601G
993686U
962001D

Cat
S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

Cat
U18HCO

Cat
S1HCO
S1HCO
S1HCO
S1HCO

Cat
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO

D1
256

243
244
229
200
230
219
211

230

195
207
221
196

D1
248

D1
280
273
266
254

D1
284
284
277
275
274

D2
256

254
237
248
252
215
220
222

193

227
196
161
160

D2
226

D2
268
272
268
253

D2
287
282
284
280
274

Total Nb10 | Nb9
512 12 22
497 9 24
481 9 17
477 6 19
452 8 13
445 5 13
439 7 13
433 8 7
423 5 13
422 5 12
403 1 12
382 5 8
356 2

Nbre d'archers : 14

Total Nb 10 Nb 9
474 4 28

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
548 22 32
545 12 42
534 14 42
507 8 32

Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 | Nb9
571 31 29
566 26 34
561 22 37
555 17 41
548 11 46
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

TIR EN SALLE 18M - Tir & 18m (2X18M]) - SAVIGNY LE TEMPLE - du
26/11/2022 au 27/11 /2022

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2023 (Suite)

Clt
6
7

8

Nom
M'LIK Lomri
PFEIFFER Michel

BOUILLE Jean-Philippe

Club
TORCY

NEMOURS SAINT
PIERRE

LE CHATELET EN BRIE

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2023

Clt
1
2

Nom
VALENTI Dominique
ROQUET Bruno

CHABRAISON Eric
DIEU Pascal

COUSTOU Francois

Club
BOIS LE ROI

NEMOURS SAINT
PIERRE

BRIE COMTE ROBERT

VERNOU LA CELLE
SUR SEINE

DRAVEIL SENART

Adulte Femme Arc Nu 2023

Clt
1
1
2

Nom

GEOFFROY Ludivine
LEGRAIN Annabel
NEIL Isabelle

Club

ISSY LES MOULINEAUX
NANGIS

PARIS 13 USMT

Adulte Homme Arc Nu 2023

Clt

N[N R PR

Nom

DUCHOSAL Laurent
LOMBARD Maxime
MOUTON Michel
LEROY Stephane

VAN HAELUWYN
Fabrice

BLONDEAU Christophe

Autres tirs
U15 Homme Arc Classique 2023

Tir

Nom

Lundi 28 Novembre 2022

Club

PARIS 13 USMT
NANGIS

CHAUMES EN BRIE
CHAUMES EN BRIE
BUSSY ST GEORGES

NANGIS

Club

Licence
745112E
924577A

893215L

Licence
934180N
012520J

9949567
700952E

815846P

Licence
954843Y
799133Y
0174271

Licence
017426S
937242S
0213892
415834U
911441X

993692A

Licence

Cat
S2HCO
S2HCO

S2HCO

Cat
S3HCO
S3HCO

S3HCO
S3HCO

S3HCO

Cat
S1FBB
S2FBB
S2FBB

Cat
S1HBB
S2HBB
S3HBB
S1HBB
S2HBB

S2HBB

Cat

D1
270
271

249

D1
272
265

267
248

236

D1
239
240
136

D1
237
234
209
214
199

119

D1

D2
275
265

268

D2
275
272

266
249

247

D2
252
243
175

D2
238
223
203
218
212

177

D2

Total Nb 10 Nb 9
545 13 38
536 14 30
517 3 39

Nbre d'archers : 8

Total | Nb10 & Nb9
547 14 39
537 9 42
533 13 37
497 8 31
483 6 28

Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 | Nb9
491 8 21
483 10 10
311 7

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 & Nb9
475 10 15
457 7 9
412 1
432 5 10
411 4 13
296 4 5

Nbre d'archers : 6

Total | Nb10 | Nb9
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3y Classement Officiel

TIR EN SALLE 18M - Tir & 18m (2X18M]) - SAVIGNY LE TEMPLE - du

FFTa 26/11,/2022 au 27/11 /2022

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U15 Homme Arc Classique 2023 (Suite)

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |NEDJAR Abdennour LE MEE SUR SEINE 967946R | U15HCL 271 248 519 19 18

Nbre d'archers : 1

U21 Homme Arc Classique 2023

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |BALANANT Antoine SARCELLES 810194W | U21HCL 293 284 577 38 21

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2023

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 3 |SIMON Marc DRAVEIL SENART 592971J S1HCO 279 281 560 21 38
Tir 2 |SIMON Marc DRAVEIL SENART 592971J S1HCO 279 280 559 21 37

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Homme Arc a Poulies 2023

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 @ Nb9
Tir 2 |CVEJIC Alexandre DRAVEIL SENART 877737M | S2HCO 288 286 574 34 26
Tir 2 | CVEJIC Alexandre DRAVEIL SENART 877737M | S2HCO 272 285 557 26 33
Tir 2 |M'LIK Lomri TORCY 745112E | S2HCO 273 270 543 12 39
Tir 2 | MELGARD Ismael LE CHATELET EN BRIE | 962001D | S2HCO 270 237 507 10 23

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2023

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |VALENTI Dominique BOIS LE ROI 934180N S3HCO 271 279 550 14 42

Nbre d'archers : 1
Nombre total d'archers : 128

Club Organisateur : Arbitre responsable :
0877074 SAVIGNY LE TEMPLE TIR A L'ARC 388946T LUVET DIDIER

Liste des arbitres :
610508W BONU JAMES / 6854210Y CORTES ERIC
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